
                                                     P R O T O K Ó Ł  Nr II/2006 

                         Z  S E S J I  RADY MIEJSKIEJ w K O Z I E N I C A C H 

              odbytej w dniu 04 grudnia 2006r  w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

                                                            w Kozienicach              

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach  Pan Mariusz Prawda o godzinie 14-tej 

otworzył  S e s j ę  Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, zaproszonych 

Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad, oświadczył iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie uczestniczy 21  osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 

Radnych, stanowi qworum do podejmowania uchwał, decyzji. 

 

  Lista obecności Radnych oraz zaproszonych Gości stanowi integralną część niniejszego 

protokołu. 

     

         Radny Pan Wołos Andrzej  wnioskuje, aby zdjąć z porządku obrad dzisiejszej sesji 

 w pkt. 5 podp. 5  projekt uchwały  -  w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy 

Kozienice w Zgromadzeniu Związku Gmin  Ziemi Kozienickiej. 

Radny proponuje, aby powyższy projekt uchwały przeszedł normalnym trybem tj. rozważyć 

na wszystkich branżowych Komisjach Rady.   

 

 Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Rady Miejskiej, zgłoszoną  poprawkę poddał 

pod głosowanie. 

Poprawka została przyjęta, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych przy jednym 

głosie wstrzymującym się. 

   

   Po czym Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, aby do  punktu  2  porządku 

dodać  - złożenie ślubowania przez Radnego Pana Andrzeja Kowalskiego, nieobecnego na  

I sesji Rady Miejskiej w dniu 27 listopada br. 

Propozycja została przyjęta bez uwag – jednogłośnie.  

 

  Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Mariusz Prawda, przypomniał, że 

porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez Burmistrza elekta. 

- złożenie ślubowania przez Radnego Pana Andrzeja Kowalskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej  sesji. 

4. Interpelacje i  zapytania radnych.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

 ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy Kozienice. 

 powołania składów osobowych Komisji, 

 wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2006r, 

 wyrażenia zgody na nabycie do zasobu mienia Komunalnego nieruchomości 

położonej w miejscowości Śmietanki, Gmina Kozienice, 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wolne wnioski i informacje. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z 

Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym 

porządku obrad? 

 

Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.  

 

  Proponowany porządek Sesji z uwzględnieniem powyższych przyjętych poprawek został 

przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych bez uwag – jednogłośnie.       

    

Ad. 1.  

 

      Zgodnie z art. 23a ust. 1  Ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity   Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z nieobecnością 

na I Sesji Rady Miejskiej w dniu 27 listopada 2006r. -  Radny Pan Andrzej Kowalski   przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego, złożył ślubowanie.  

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu roty  przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Pana Mariusza Prawdy  o treści nastepującej: 

 

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  

i jej mieszkańców”     - wywoływany Radny  powstał  i wypowiedział  słowo „ ślubuję”. 

Ślubowanie złożone było również  poprzez dodanie zdania „ Tak mi dopomóż Bóg”. 

   

Zgodnie z art. 29a  ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia  wobec Rady Miejskiej 

ślubowania.    

             Śłubowanie przez Burmistrza Gminy  odbyło się w następujący sposób: 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda poprosił Radnych o powstanie, po 

czym odczytując słowa roty  ślubowania z kartki o treści jak niżej  – Burmistrz Pan Tomasz 

Śmietanka powtarzał je.   

 

„ Obejmując Urząd Burmistrza Gminy Kozienice, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi Urząd  sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców Gminy Kozienice” -   Burmistrz Gminy Kozienice Pan  Tomasz 

Śmietanka – wypowiedział słowo „ Ślubuję” złożone z dodaniem zdania „ Tak mi dopomóż 

Bóg.”  

  W tym momencie nastąpiło objęcie obowiązków przez Burmistrza Gminy Kozienice  

Pana  Tomasza Śmietankę.  

 

Ad. 1. 

  Punkt 1 - to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji. 

 

Protokoł Nr I /2006 z dnia 27 listopada  2006 został przyjęty bez zastrzeżeń. 

 

Ad. 2. 

    W punkcie interpelacje i zapytania radnych, głos zabrali: 

 

Radny Pan Mirosław Markiewicz zapytał co jest powodem prowadzenia prac na rondzie w  

ul. Nowy Świat – Hamernicka?  Ciekawy był czy inwestacja ta  została odebrana czy nie. 
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   Następnie nawiązał do intensywnych  prac prowadzonych  na dawnej bazie „ Las” – teren 

OSiR ( duże połacie terenu są porządkowane).  W związku z tym zapytał – czy planowane 

jest  „coś” o czym Rada Miejska nie wie? 

 

 Radny Pan Mariusz Ptaszek zapytał – dlaczego do tej pory nie ma chodnika w 

Aleksandrówce i kto ponosi za to winę? Temat ten przewija się od 4 lat, zapoznał Radnych z 

korespodencją pism Rady Sołeckiej m. Aleksandrówka  z tego okresu w tej kwestii. 

 

Radny Pan Andrzej Gogacz zapytał : 

- czy budynki  w Janikowie przeznaczone są na mieszkania komunalne czy socjalne? 

- kiedy planowane jest zakończenie prac? 

- jaka planowana jest ilość mieszkań?   

 

Prosił o podjęcie działań, aby zlikwidować koleiny na jezdni przy skrzyżowaniu ul. 

Radomskiej-Konstytucji 3-go Maja ( jezdnia zapada się) 

 

Radna Pani Grażyna Ziółek zapytała – jaka jest procedura związana z kolejnością budowy 

chodników – kto o tym decyduje? 

 

Radny Pan Stanisław Kuźnar zapytał – kiedy będzie wybudowana obwodnica Kozienic? 

( uciążliwy przejazd przez miasto, korki, uciążliwość dla mieszkańców ). 

Prosił, aby to zadanie w tej kadencji zrealizować. 

 

Radny Pan Pawlik Krzysztof zapytał: 

- kto jest właścicielem tzw. „gorki” przy ulicy Hamernickiej? 

 ( zbierają się tam narkomany, jest wysypisko śmieci, teren winien być uporządkowany)  

- kto jest właścicielem młyna przy ulicy Lubelskiej? Radny proponuje, aby jak najszybciej 

  dokonać rozbiórki. 

 

  Ad. 3.  

        W punkcie tym Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda   przedstawił 

następujące projekty uchwał : 

 

- w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Kozienice 

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr II/3/2006 w załączeniu do protokołu.  

 

W tym momencie, przed podjęciem kolejnego projektu uchwały w sprawie powołania 

składów osobowych stałych Komisji  -  Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz 

Prawda ogłosił 15-to minutową przerwę w celu deklaracji do pracy przez Radnych  

 w wybranych przez siebie Komisjach Rady. Radni wpisywali się do  poszczególnych Komisji 

Rady.   

   Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i przystąpił do czytania projektu 

uchwały 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

Zanim projekt uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej propozycje składów osobowych 

Komisji branżowych ( zgodnie z zatwierdzonym Statutem Gminy) poddał pod głosowanie. 
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Propozycje składów osobowych ( w załączeniu do protokołu ) zostały przyjęte, w głosowaniu 

jawnym, w obecności 21 Radnych bez uwag – jednogłośnie. 

Głosowanie odbyło się oddzielnie nad każdym składem osobowym poszczególnych  Komisji 

Rady.      

 Po czym Przewodniczący Rady zaprezentował treść uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych Komisji, zgodnie z  załącznikiem nr 1.  

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych  został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie.  

Uchwała Nr II/4/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

Kolejny projekt uchwały dot. powołania Komisji Rewizyjnej, w związku z tym przystąpiono 

do zgłaszania kandydatów do składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( każde ugrupowanie 

będące w Radzie zgłosiło po jednym przedstawicielu do Komisji): 

 

1/ Radny Pan Mirosław Markiewicz ( Platforma Obywatelska RP ) zgłosił Radną Panią 

Renatę Katarzynę Wołos 

 

2/ Radny Pan Marek Kuźmiński ( Samorządowe Forum Ziemi Kozienickiej ) zgłosił 

Radnego Pana Włodzimierza Kowalskiego 

 

3/ Radny Pan Jaworski Henryk ( Samoobrona RP ) zgłosił Radnego Pana Ośkę Zenona 

 

4/ Radna Pani Ziółek Grażyna ( Prawo i Sprawiedliwość ) zgłosiła Radnego Pana 

Stanisława Kuźnara 

 

5/ Radny Pan Pułkowski Edward ( Polskie Stronnictwo Ludowe ) zgłosił Radnego Pana 

Krześniaka Wiesława. 

Kandydaci j.w. wyrazili zgodę na kandydowanie do pracy w Komisji Rewizyjnej. 

   

 Powyższą propozycję składu osobowego Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz 

Prawda poddał pod głosowanie. 

Propozycja składów osobowych została przyjęta, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 

Radnych bez uwag – jednogłośnie. 

  Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zaprezentował treśc projektu uchwały w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Projekt uchwały został przyjęty, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych  bez uwag 

– jednogłośnie. 

Uchwała Nr II/5/2006 stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

 

  Komisje na swoim pierwszym posiedzeniu dokonają wyboru ze swego grona, 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji.  

 

Kolejne projekty uchwał przedstawił Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka: 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2006 rok 

 W dyskusji nad powyższym projektem uchwały, głos zabrali: 

Radny Pan Henryk Jaworski zapytał odnośnie pomocy pieniężnej dla rodzin rolniczych, 

których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 roku. Radnego nteresowało: 

- ilu rolników zakwalifikowało się? 

- jaki to % do ogólnej ilości gospodarstw? 
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W odpowiedzi na powyższe głos zabrała Pani Halina Grudzień – Kierownik MG OPS, 

która poinformowała, iż jednym z warunków otrzymania pomocy z tego tytułu było 

oszacowanie strat i sporządzenie protokołu przez Komisję powołaną Zarządzeniem 

Wojewody. Na liście znalazło się 952 gospodarstwa objęte klęską suszy. 411 wniosków 

zakwalifikowało się. Wnioski można było składać do 15 października br. , po tym terminie 

wnioski złożone – zostały odrzucane. Do pomocy zakwalifikowało się 320 rodzin rolniczych, 

59 rodzin nie znalazło się na wykazie sporządzonym przez Komisję powołaną przez 

Wojewodę, natomiast 37 rodzin rolniczych nie spełniało warunków. 

 

Radny Pan Andrzej Gogacz zapytał – czy prawdą jest, że warunkiem otrzymania pomocy 

objętej  klęską suszy jest ubezpieczenie w KRUSIE? 

W odpowiedzi na powyższe Pani Kierownik wyjaśniła, iż warunkiem otrzymania pomocy 

celowej spowodowanej klęską suszy jest ubezpieczenie w KRUSIE   

 

  Radny Pan Mariusz Ptaszek zapytał – dlaczego w Stanisławicach, jedna z osób, objęta 

klęską suszy nie dostała odszkodowania, pomimo, że jest płatnikiem KRUSU( nie ma na 

siebie nakazu płatniczego, tylko na mamę)? 

 

Ustalono, że  Radny otrzyma odpowiedź na piśmie po sprawdzeniu i wyjaśnieniu  przy 

wskazaniu danych osobowych przez Radnego. 

   

 Zgłoszony projekt uchwały został przyjęty, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych  

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr II/ 6/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2006r. 

 

Radny Pan Mirosław Markiewicz zapytał o fragment ostatni zapisu § 1projektu uchwały 

- dlaczego zmniejsza się dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego o kwotę 110.000zł. 

( Żłobek). 

W odpowiedzi na powyższe Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Pani Lucyna Malec 

poinformowała, iż zmniejsza się dotacje, ponieważ zrezygnowano z remontu pomieszczeń 

żłobkowych, w związku z propozycją jego przeniesienia do Przedszkola. 

W uzupełnieniu Pani Dyrektor Wydziału Edukacji  Pani Wanda Drewnik poinformowała, 

że kwotę tą przenosimy na koszty utrzymania Przedszkola m.in.  media. 

 

Radnego Pana Andrzeja Gogacza interesowała kwestia – dlaczego zmniejsza się w  § 1  

działalność usługową o kwotę 48.000 zł. w tym rozdziale 71004 - plany zagospodarowania 

przestrzennego o kwotę 48.000 zł. 

- Czy koszty przetargu uchwalonego planu zagospodarowania przestrzennego były niższe 

i czy nie zostały wykonane jakieś plany i dlaczego? 

 

 W związku z nieobecnością Dyrektora Wydziału UM  na Sesji -  Radny Pan Andrzej 

Gogacz odpowiedź otrzyma na piśmie. 

 

Po czym projekt uchwały.  

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty 

przy jednym głosie wstrzymującym się. 

Uchwała Nr II /7/2006 w załączeniu do protokołu. 
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Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr II /8/2006 w załączeniu do protokołu.  

     

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006r. 

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr  II /9/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty  

Bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr  II /10/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr  II /11/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr  II / 12/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

- w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie do zasobu mienia komunalnego 

nieruchomości położonych w Śmietankach gm. Kozienice 

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21  Radnych został przyjęty 

bez uwag – jednogłośnie. 

Uchwała Nr  II /13/2006 w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6. 

  W kolejnym punkcie Burmistrz Gminy p. Tomasz Śmietanka udzielił odpowiedzi na 

interpelacje i zapytania radnych. 

 

Rondo ul. Nowy Świat- Hamernicka – aktualnie nie są prowadzone żadne roboty w rejonie 

ronda. 

Roboty wykonywane w poprzednich miesiącach w rejonie skrzyżowania ul. Hamernicka – 

Nowy Świat  były  realizowane przez wykonawcę w ramach gwarancji. 

W procesie odbioru technicznego pracownicy zakwestionowali jakość wykonanych robót na 

spoinach. Wykonawca został zobowiązany do wykonania badań. 

 Rondo było odebrane. 

 

Dotyczy budowy chodnika w Aleksandrówce - rozpoczęcie budowy chodnika w 

Aleksandrówce może nastąpić po opracowaniu dokumentacji technicznej i prawnej 

koniecznej do uzyskania pozwolenia na budowę. Aktualnie brak jest prawomocnej decyzji 

lokalizacyjnej inwestycji celu publicznego. 

Burmistrz dodał, że temat ten  na pewno idzie za wolno, ponieważ są trudne procedury 

administracyjne, prawne, trudne uzgodnienia. 

„Ten odcinek, który jest możliwy zrobimy w przyszłym roku”. 
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Dot. budynków w Janikowie – jest realizowany projekt budowy budynków socjalnych wraz z 

infrastrukturą techniczną. Zakres prac obejmuje budowę 3 budynków socjalnych 

mieszkalnych, niepodpiwniczonych, jednokondygnacyjnych, gdzie będzie  ogółem  23 

mieszkania. Łączna powierzchnia mieszkań ( użytkowa) wynosi 1181 m². Zakończenie 

budowy planowane jest  w br., zaś zasiedlenie w przyszłym roku.  

 

Problem kolein na skrzyżowaniu ul. Radomska – Konstytucji 3-go Maja – był zgłaszany 

zarządcy drogi tj. GDDKiA rejon w Zwoleniu. 

Z uzyskanych informacji telefonicznych wynika, że zfrezowanie powstałych garbów nastąpi 

w m-cu grudniu br. czyli niebawem.  

 

Dot. kolejności budowy chodników – decyzję o przystąpieniu do inwestycji podejmuje Rada 

Miejska. Burmistrz dodał, że nowa Rada może  wypracować  odpowiednie  procedury 

budowy nowych chodników.           

 

Dot. budowy obwodnicy w Kozienicach – temat ten przewija się w naszych pracach  od 8 lat. 

W tej kwestii były prowadzone rozmowy, analizy finansowe, jest problem znalezienia 

środków. Burmistrz ma nadzieję, że poszuka środków finansowych wspólnie z Ministrem 

Transportu. Decyzję o budowie obwodnicy będą zapadały na szczeblu administracji 

rządowej, ponieważ przyszła obwodnica będzie stanowiła system dróg krajowych.  

 

Dot. tzw. „górki” na ul. Hamernickiej -  nieruchomość przy ulicy Hamernickiej o pow.  

5195 m2 została sprzedana w drodze przetargu nieograniczonego na rzecz osoby fizycznej w 

marcu 2005 roku z przeznaczeniem zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową podwyższonej 

intensywności z dopuszczeniem lokalizacji usług  i garaży podziemnych. 

Obowiązek utrzymania porządku ciąży na właścicielu nieruchomości. 

Ponowimy pismo dyscyplinujące właściela nieruchomości dot. utrzymania porządku i 

czystości na tym terenie ( do wiadomości Radnego Pana Krzysztofa Pawlika ). 

 

Dot. rozbiórki młyna na ulicy Lubelskiej – w rejestrach ewidencji gruntów jako 

współwłaściciele działki 3505 o pow. 614 m2   tzw. młyn przy ulicy Lubelskiej figuruje  

3 właścicili w udziałach po 1/3 części. 

W dniu 17 listopada 2005 roku z pełnomocnikiem 9-ciorga spadkobierców zostały 

przeprowadzone ustalenia w sprawie dostarczenia niezbędnych dokumentów w zakresie 

prawa własności celem nabycia nieruchomości na rzecz gminy. Dokumentacja nie została 

doręczona, ze względu na nieuregulowany stan prawny ( brak postepowań spadkowych ) 

- co wynika z ewidencji gruntów.  

      

Ad. 7. 

 W punkcie tym   zabrał głos Z-ca Burmistrza Gminy Kozienice Pan Stanisław Pulkowski, 

kierując swoje wystąpienie do Radnych Rady Miejskiej, mieszkańców miasta i gminy 

Kozienice, w tym piłkarzy i kibiców piłki nożnej. W wystąpieniu  poruszył problem dotyczący 

prawdziwości informacji z nadzwyczajnego zebrania wyborczego Klubu M-G MZKS 

Kozienice, odbytego w dniu 29 listopada 2006r. 

Z-ca Burmistrza uważa, że w sposób wyjątkowo perfidny został zmanipulowany jako 

przedstawiciel Burmistrza na tym zebraniu za opublikowanie nieprawdy w codziennej 

prasie regionalnej. 

Otóż w Echu Dnia z dnia 30 listopada br. ukazał się artykuł podpisany przez  redaktora 

Pana Włodzimierza Łyżwę pt. „ chcą rozwiązać Klub z Kozienic” , który rozpoczyna się od 
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słów cyt.  „ z wnioskiem o rozwiązanie Klubu wystąpił Stanisław Pulkowski -  

Wiceburmistrz Kozienic, który obok Marka Łuczyńskiego – Dyrektora KCKRiS 

reprezentował władze samorządowe”. 

Z-ca Burmistrza Pan Stanisław Pulkowski oświadczył, że nigdy wcześniej, ani na tym 

zebraniu z takim wnioskiem nie występował. Na  zapytanie  przedstawiciela Klubu w 

sprawie przyszłości Klubu odpowiedział :  „Nie mam upoważnienia władz Gminy do 

składania deklaracji co do dalszych losów Klubu”. 

Dodał, że istnieje zapis Kroniki Kozienickiej, rejestrujący przebieg zebrania i można 

sprawdzić. 

Z-ca Burmistrza Gminy oświadczył publicznie również, że jeżeli w ciągu najbliższych dni 

nie ukaże się sprostowanie i przeprosiny – sprawę kieruje do Sądu z powództwa cywilnego o 

zniesławienie i naruszenie dóbr osobistych.          

 

Następnie głos zabrali: 

 

 Radny Pan Mirosław Markiewicz przekazał wszystkim Radnym, Burmistrzowi Gminy -  

pozdrowienia od nowo-wybranego  Radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Pana 

Czesława Czechyry. 

Radny zaproponował, aby Przewodniczący Rady Miejskiej zaprosił Radnego Sejmiku na 

Sesję Rady Miejskiej przed Świętami. 

 

 Po czym zwrócił  uwagę na uciążliwy przejazd przez centrum miasta, zaproponował, aby 

zastanowić się nad kwestią odblokowania 1 ulicy( między Dworcem a Plebanią ) łączącą 

ulice Kochanowskiego -  Sienkiewicza. 

 

   Po czym głos zabrał Burmistrz Gminy Kozienice Pan Tomasz Śmietanka. 

 

  W tym miejscu Burmistrz Gminy Kozienice p. Tomasz Śmietanka,  podziękował wszystkim 

mieszkańcom, za  wielki mandat zaufania publicznego jakim został obdarzony. Dodał, iż 

wygranie wyborów to dopiero początek zamierzeń mieszkańców, to wielki sukces, ale też 

początej ciężkiej pracy. Nasz Program to oczekiwania mieszkańców Gminy Kozienice. 

Zapewnił m.in. że będzie służył wszystkim mieszkńcom Gminy, nie tylko tym którzy oddali w 

wyborach głos,  będzie stał na straży prawa, wydawania pieniędzy publicznych,dążył do 

integracji całej społeczności. Wspomniał również, że chce współpracować ze wszystkimi , 

którzy chcą pracować dla dobra naszej  Gminy. 

  Następnie Burmistrz zwrócił się do Radnych, aby jak najszybciej Komisje  

ukonstytuaowały się i przystąpiły do I i II czytania projektu budżetu na rok 2007. 

 

  W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  zaproponował terminy pierwszych 

posiedzeń Komisji branżowych Rady, a następnie poinformował o terminie kolejnej Sesji  

- na dzień 21 grudnia br.    

 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej p. Mariusz Prawda 

dokonał zamknięcia o godz. 16.30  II  SESJĘ  RADY  MIEJSKIEJ w KOZIENICACH. 

 

Na tym protokoł zakończono                                   PRZEWODNICZĄCY  

     Protokołowała                                                       RADY MIEJSKIEJ 

Elżbieta Kołodziejczyk 

        inspektor                                                            MARIUSZ PRAWDA  


